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Kredyt przez Internet

Obecnie coraz więcej spraw możemy załatwić przez Internet. Coraz częściej można też zaciągnąć kredyt
online. Gwarantuje to oszczędność czasu. Oferowane w sieci kredyty to przede wszystkim kredyty
gotówkowe, samochodowe i hipoteczne.

Banki tradycyjne oraz banki internetowe kierują ofertę kredytową do swoich klientów, by ułatwić im pierwszy kontakt
odciążając się przy tym ze wstępnej obsługi kredytobiorcy. Często jest tak, że oferta online jest inna ot tej, która jest dostępna
w placówce banku.
Kredyt przez Internet można uzyskać w szybki i wygodny dla siebie sposób, bez konieczności wychodzenia z domu i stania w
długiej kolejce. Internet daje tę możliwość, że możemy złożyć wniosek online o przyznanie kredytu online. Oszczędzamy
przez to swój czas jak i pewnie pieniądze, które byśmy stracili w poszukiwaniu odpowiedniej oferty.
Główną cechą takiego kredytu jest niskie oprocentowanie, szybka decyzja, długie okresy kredytowania, proste i przejrzyste
procedury udzielania kredytu. Bez pospiechu możemy przeanalizować wiele ofert będąc w jednym miejscu, wystarczy tylko
komputer podłączony do sieci.

Jak wygląda procedura uzyskania kredytu?
Na początku na określonym portalu finansowym musimy wybrać interesującą nas ofertę lub inną usługę finansową. Kolejnym
krokiem będzie wypełnienie przez kredytobiorcę formularza o kredyt online,w którym podajemy swoje podstawowe dane
(również dane dotyczące zatrudnienia). Następnie wysyłamy wypełniony wniosek do banku, gdzie pracownik banku podejmie
wstępną decyzję o przyznaniu takiego kredytu. Kredytobiorca zostanie przez niego poinformowany za pomocą e-maila bądź
telefonicznie. Jeżeli zostanie wydana pozytywna decyzja wówczas będziemy zobowiązaniu zebrać wszystkie niezbędne
dokumenty i udać się do wybranej placówki bankowej, aby podpisać umowę kredytową. Po podpisaniu umowy dostajemy
kredyt online.
Na niektórych portalach, można również zamówić kartę kredytową bez konieczności zakładania konta w banku.
Jak widać oferta jest bardzo atrakcyjna a możliwości Internetu nieograniczone. 
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